
TD série Delphinus  
 
Specifikace 

 

 
 

 
 

TD série Delphinus sleduje design tradičních optických zařízení. 

Tento infračervený ruční termovizní monokulár je malý a lehký, 

se snadnou obsluhou a širokým rozsahem použití. Tepelný 

rozsah TD poskytuje jasné zobrazení a komfortní 

pozorování, vhodné pro střední a krátké vzdálenosti. 

Ideální zařízení pro pozorování v noci a v exteriéru. 

o Spuštění za 2 sekundy, připravený k použití  

o Námi vyvinutý infračervený detektor s vysokou citlivostí 

pro přesnou detekci cíle  

o Zabudovaný laserový indikátor pro snadnou lokalizaci cíle  

o Displej LCOS s vysokým rozlišením 1280 x 960 pro 

komfortní pozorování 

o Režim PIP pro jasné zvýraznění cíle 

o Připojení aplikace přes WIFI pro sdílení kdykoli 

o Provozní doba 8 hodin 

o Ochranný kryt IP66, robustní a odolný 

 
 

Použití 

o Outdoorové aktivity 

o Dobrodružství v 
divočině 

o Prosazování práva 

 

 
o Pátrací a záchranné akce 

o Osobní bezpečnost 

o Chov dobytka 

Ruční termovizní monokulár 

Úvod Vlastnosti a výhody 

Model TD210 TD410 TD420 TD430 

Infračervený detektor 

Typ detektoru VOx 

Rozlišení a rozteč detektoru 256 × 192, 12 μm 400 × 300, 12 μm 

Spektrální rozsah 8 až 14 μm 

NETD ≤50mk @ F1 25℃ 

Objektiv 

Ohnisková vzdálenost 10 mm; F1.0 19 mm; F1.0 25 mm; F1.1 35 mm; F1.0 

Zaostřování Elektrické Manuální 

Zorné pole 17.1°×13.0° 13.6°×10.3° 10.4°×7.9° 7.5°×5.6° 

Frekvence snímků 

Výstupní frekvence snímků 50 Hz 

Zoom 

Optický zoom 1.5x 1.9x 2.4x 3.4x 

Digitální zoom 1x, 2x 1x, 2x and 4x 

Vizuální efekt Je to jako pozorování na 22’‘obrazovce ve vzdálenosti 1 m  

Napájení 

Typ baterie 1 vyměnitelná baterie 18650  

Výdrž baterie ≥ 8 hodin ≥ 7 hodin 

Rozhraní 

USB Typ C (standardní USB 2.0), podporuje analogové video a napájení 

Video rozhraní USB typ C 

Externí rozšíření Externí displej a externí dálkové ovládání prostřednictvím Bluetooth 

Mechanické rozhraní UNC ¼"-20 (upevnění na stativ), Picatinny 

Displej 

Displej 0.4" FLCOS 

Rozlišení 1280 × 960 

Okulár Monokulár, výstupní pupilární vzdálenost ≥12 mm, nastavení dioptrií: -4 to＋2 

Přiblížení okuláru 13.8x 

Výstup videa Analogové video 

Tlačítko 

Funkce tlačítka Zapnout / Jas / Zoom / Barevná paleta 

Funkce 

Nastavení jasu obrazovky 5 úrovní 

Nastavení jasu detektoru / 5 úrovní 

Nastavení kontrastu detektoru / 5 úrovní 

Vylepšení obrazu Podporováno pouze tehdy, když není k dispozici laserový indikátor 

Režimy scény Vylepšený, zvýrazněný a přirozený 

Režim šetření energie Vypíná WIFI a snižuje úroveň jasu obrazovky 

WIFI Přenos videa v reálném čase prostřednictvím WIFI pro dálkové ovládání, frekvenční pásmo 2.4 G, vzdálenost do 15 m 

Barevné palety Černá horká, bílá horká, červená horká, železná horká, modrá horká 

Sledování horké stopy K dispozici 

Indikátor provozu Zap. / Vyp. 

Kompenzační režimy Automatická kompenzace, kompenzace spouště a kompenzace 
scény 

Automatické vypnutí Vypnuto, 15, 30 nebo 60 min. 

Automatický přechod do spánku Vypnuto, 5, 10 nebo 15 min. 

Nastavení jazyka Čínský nebo anglický  

Laserový indikátor Podporováno pouze tehdy, je-li k dispozici laserový indikátor, do 200 m 

Systém 

PIP Vlevo nahoře, ve středu nahoře, vpravo nahoře, vypnuto 

Spuštění 1 s 2 s 

Prostředí 

Pracovní teplota -10 ℃ až 50 ℃ 

Teplota skladování -30 ℃ až 60 ℃ 

Vlhkost 10 % až 95 % nekondenzující prostředí 

Náraz 30 G při 11 ms půlsinusový impuls (podle IEC60068-2-27) 

Vibrace 10 Hz - 150 Hz - 10 Hz 0.15 mm (podle IEC60068-2-6) 

Pád 1 m 

Ochrana krytem IP66 

Certifikáty IP66, FCC, CE, RoHS, EAC, WEEE, un38.3, IEC 60825-1 Třída 2 

Fyzikální parametry 

Hmotnost ≤280 g ≤350 g 

Velikost (D × Š × V) 130 × 40 × 70 mm 150 × 40 × 70 mm 

Standard Nabíječka baterií (pro Čínu, USA, Velkou Británii, Austrálii a Evropu a v souladu s FCC, CE, EAC a RoHS), jedna baterie 
18650, kabel USB typu C, kryt objektivu, řemínek na zápěstí, přenosná taška, příručka pro rychlé spuštění  

Volitelné Dálkové ovládání přes Bluetooth  

 


